
Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Не классифицирован (110% = 1:24.998) 
D N S  

Имя 
Юрченко Макар 
Мараев Артём 
Крапухин Сергей 
Еремин Антон 
Киселев Максим 
Васильев Александр 
Гордийчук Александр 

Зорин Игорь 

No. 
76 
88 
10 
67 
17 
23 
19 

777 

Город 
г. Санкт-Петербург 
г. Москва 
г. Москва 
г. Москва 
г. Мытищи 
г. Москва 
г. Санкт-Петербург 

г. Москва 

Команда 
SPB Racing team 
Motorrika 
RWT-MOTORSPORT 
Motorrika 
Моя Мечта 
VL65 
SPB Racing team 

VL65 

Круги 
9 
5 
6 
8 
9 
8 
8 

Общ.Вр 
15:29.882 
13:10.069 
10:19.900 
13:17.762 
15:09.595 
15:16.044 
15:16.718 

Раз.Лид 

0.700 
1.282 
1.286 
3.516 
3.658 
3.678 

Разрыв 

0.700 
0.582 
0.004 
2.230 
0.142 
0.020 

ЛучшееВр 
1:17.271 
1:17.971 
1:18.553 
1:18.557 
1:20.787 
1:20.929 
1:20.949 

В  к р у г е  
8 
4 
2 
7 
4 
8 
3 

0 

Ср . скоро сть 
107,526 
70,308 
107,530 
111,408 
109,924 
97,022 
96,951 

- 

 

Сорт. по лучшему кругу
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Главный судья                    Телегин Борис ( г.Москва) 

Главный секретарь            Дмитриева Анна ( г.Тольятти) 

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: Форт Грозный 

16-18 апреля 2021  
 

SBK Квалификация  

Квалификация (15:00 Время) запущен в 14:29:59 

Fort Grozny GP 3,086 км 

17.04.2021 14:30 


